
 

 

 

 

  

NOVINKY V OSOBNÍM 

POJIŠTĚNÍ 

Buďte v přehledu, co je možné 

sjednat na pojistném trhu. 

Aktuální nabídka - léto 2014. 



 

 

 

Pojištění pro každého jehož práce je tvořena převážně na 

kolech. Riziko výpadku příjmů přičiněno následky z 

havárie je smluvně dohodnuto pro zasílání renty 

poškozenému po zbytek jeho života. Nejnižší tarif začíná 

na 7.000 Kč /měs. 



 

 

Příklady úrazů řidičů: 

 

 Poškození páteře a míchy 

 Vážné mozkové poranění 

 Slepota 

 Ztráta ruky v zápěstí 

 Poranění plic 

 Ztráta ledviny 

 Poškození obličeje 

 Omezení hybnosti ramene 

 Ztuhlost kolene 



 

 

Pojištění zdravotní péče zahrnuje veškeré léčebné úkony 

pro pacienta, kterém byla lékařem stanovena životu 

ohrožující diagnóza. Pojištění hradí finančně náročné 

úkony, a pro klienta je připraveno plnění do výše 50 miliónů 

korun. Léčba je prováděna na specializovaných klinikách 

v zahraničí, jež tradičně dokládají svoji úspěšnost. 



 

 

POJIŠTĚNÉ DIAGNÓZY A ZÁKROKY 

 

LÉČBA RAKOVINY  

 Léčeny jsou zhoubné nádory (nekontrolované růsty, invazivní šíření do okolních tkání) 

 Premaligní stavy 

 IN SITy 

LÉČBA LEUKÉMIE 

 Sarkomy 

 Lymfomy 

BYPASS  

 Operace zúžených či ucpaných artérií 

OPERACE SRDEČNÍ CHLOPNĚ 

 Náhrady srdečních chlopní 

NEUROCHIRURGIE 

 Zákroky na nitrolebních strukturách 

 Beningní nádory na míše 

 Mozkové zákroky 

TRANSPLANTACE  

 játra, ledviny, plicní laloky, slinivka břišní 

 kostní  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POJIŠTĚNÍ PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI (nové) 

 

 

 



 

 

 

  

Neschopnost neboli neschopenka, či marodka je situace nemožnosti pracovat 

z důvodu léčby vlastní nemoci či úrazu. Pojištění vyrovnává dočasné snížení 

příjmů. 

 
Pojištění určeno pro pracovní poměr, služební i OSVČ 

 
Příklad: 44 dní léčby doma.  

Při tarifu na den 300,- Kč žádost k pojišťovně o výplatu  

44 x 300 Kč = 13.200 Kč 

Vyplácí se od 1. dne  

BONUS: 

Po dobu trvání pracovní neschopnost 

pojišťovna nepožaduje od pracovně 

neschopného hrazení pojistného 

(pojištění trvá až 365 dní) 



 

 

POJIŠTĚNÍ ZTRÁTY ZAMĚSTNÁNÍ (nové) 

 

 

  

Klient přijde o práci z důvodu vyjmenovaných níže. 

 nadbytečnosti 

 změny pracoviště zaměstnavatele 

 rušením firmy 

 

Pojištění je platné po 6-ti měsících od uzavření smlouvy 

Plnění pojišťovny začíná být vypláceno denně po 2 měsících od oznámění 

o ukončení pracovního poměru 

Pokud si klient nenajde nové zaměstnání, bude plnění pokračovat 

po dobu 6 -ti měsíců a klient bude zproštěn od placení své smlouvy 

Při tarifu nejnižším - 200,- Kč je 

finanční pomoc pojišťovny 

stanovena na 36.000 Kč 



 

 

POJIŠTĚNÍ INVALIDITY 

 

 

Invalidita je zdravotní omezení činnosti či výkonu zaměstnání. Může se stat 

po úrazu kdy si na sobě neseme trvalé následky a zhoršuje se naše schopnost 

pracovat. Po přiznání invaliditního stavu sociálním úřadem získáme nárok na 

odškodné. Invaliditu lze pojistit 1. /2. /3. stupně. 

 



 

 

POJIŠTĚNÍ DENNÍHO ODŠKODNÉHO (NOVÉ) 

V pojištění odškodného v případě úraz již byla odstraněna hranice 

plnění v závislosti na dnech léčení. Každý úraz je vyhodnocován 

stejnou dobu, i když se Vám ho podařilo vyléčit dříve.  

Zavedena progrese. Při delších dobách léčení se aplikují násobky 

x2, x3, x4, x5 což se promítne ve vyšším plnění. 

Při úrazech na různých místech těla se plnění sčítá, tedy odstranila 

se podmínka vyplacení závažnějšího úrazu ze dvou. 

 

 

 

 

 

 

ZLEVNĚNÉ SAZBY ZA ÚRAZY PŘI DOPRAVNÍ NEHODĚ 

(JEDNORÁZOVÉ VÝPLATY) 

Při uzavření pojištění denního odškodného + trvalých následků + pobytu v nemocnici je v pojištění zahrnuto 

dvojnásobné plnění při autonehodě. 

Denní odškodné  Denní odškodné při autonehodě  

Trvalé následky Trvalé následky při autonehodě 

Pobyt v nemocnici Pobyt v nemocnici při autonehodě 

500 Kč 50 Kč 

 

POJIŠTĚNÍ DĚDIČNÝCH A CHRONICKÝCH CHOROB 

Po diagnóze nemoci je vyplacena jednorázová částka, která může sloužit k zakoupení pomůcek a léků. 

 

 



 

 

POJIŠTĚNÍ DÁMSKÝCH NEMOCÍ 

 

Po diagnóze některé z vyjmenovaných nemocí je klientce vyplacena dohodnutá finanční částka jako pomoc na léčbu.

 

 


